Preventiva e Correctiva do Imovel e  Residência Oficial . 

IAC 3.2 Prazo de Execução e Conclusão dos Serviços: (1) um ano, 

prorrogável uma única vez, por igual período caso haja concensso 

entre as partes. 

IAC 4.1 Modalidade do Concurso: Concurso Limitado no valor de 

6.500.000.00( Seis milhoes e quinhentos mil meticais) 

IAC 5.1 Critério de Avaliação e Decisão: Avaliação com base no Critério de 

Melhor Preço Avaliado; 

IAC 6.1 

Fonte de Recursos: 

As despesas decorrentes do Contrato têm cobertura orçamental de 

acordo com o seguinte: Orcamento de Funcionamento na Rubrica